
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 13. novembrī        Nr. 434 
 

Par Ādažu novada pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss”  
direktora iecelšanu amatā 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 21. panta ceturto daļu, pašvaldības aģentūras direktoru 
ieceļ pašvaldības dome uz pieciem gadiem. 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 26.09.2024. nolikumu Nr. 23 “Atklāta 
konkursa nolikums pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora amata 
pretendentu atlasei” un 26.09.2024. lēmumu Nr.389 “Par komisijas izveidi atklātam konkursam 
uz pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora amatu” tika veikta amata 
pretendentu izvērtēšana. 

Atbilstoši konkursa komisijas 11.11.2024. lēmumam (protokols Nr. ĀNP/4-8/24/3), Lauris 
Bernāns tika atzīts par konkursa uzvarētāju un ieteikts apstiprināšanai pašvaldības aģentūras 
“Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) direktora amatā. 

Ādažu novada pašvaldībā ir saņemta L. Bernāna piekrišana turpināt darba tiesiskās attiecības 
ar pašvaldību Aģentūras direktora amatā atbilstoši Publisko aģentūru likuma 21. panta ceturtās 
daļas nosacījumiem (t.i., amata pilnvaru termiņš tiek noteikts uz pieciem gadiem).  

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 4. punktu, 21. panta ceturto 
daļu, un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Lauri Bernānu (personas kods) Ādažu novada pašvaldības aģentūras 
“Carnikavas komunālserviss” direktora amatā (profesijas kods 1219 01, saime 1.2, līmenis 
II, algu grupa 13) no 13.11.2024 uz pieciem gadiem un noteikt mēnešalgu 3284 euro. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt vienošanos pie 06.03.2015. darba līguma Nr. 763 ar 
Lauri Bernānu par darba attiecību turpināšanu uz 1. punktā noteikto laiku. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


